
Go！ 
～夢へ向かってStand up～

志津小学校
５年学年通信 ７月号

雲の合間よりのぞく日差しの強さに、本格的な夏の到来を感じる今日この頃です。
今年度は、水泳学習も通常通りに戻り、毎時間一人ひとりが自分のめあてをもって学習
に取り組んでいます。保護者の皆様には、持ち物の準備にご協力いただき、ありがとうご
ざいます。
１学期も残すところ、約３週間となりました。楽しい夏休みを迎えるためにも、充実し
た毎日になるよう、担任一同力を合わせて頑張ってまいります。

～水泳学習～

【７月の主な行事】

7/ 3（月） 委員会活動
7/ 7（金） 全校５時間授業
7/12 (水） けん玉一本勝負

 分団会⑤
7/13（木） 全校５時間授業
7/14（金） 給食最終日
7/17（月） 【海の日】
7/19（水） 学級懇談会
7/20（木） １学期終業式

7/21（金）～8/27（日） 夏季休業

8/28（月） ２学期始業式

【学級懇談会について】
１９日(水)１４時３５分から１５時００分
まで、各教室にて、学級懇談会を予定してお
ります。１学期の子どもたちの様子や、夏休
みの生活と学習について話します。ご多用と
は存じますが、ご出席くださいますようお願
いします。


	スライド 1

